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Faktoja Vapaakirkosta 
 
 
Historia 
Suomen Vapaakirkko on Suomen vanhin protestanttinen vähemmistökirkko ja se on 
rekisteröitynyt kirkoksi vuonna 1923. Vapaakirkollinen herätys lasketaan alkaneen 128 vuotta 
sitten eli vuonna 1879. 
 
Teologia 
Suomen Vapaakirkko on herätyskristillinen, evankelikaalinen ja karismaattinen liike, joka 
vaalii protestanttisen uskon parhaita ominaisuuksia. Sydämen usko ja sen tunnustaminen 
ovat vapaakirkollisuuden ydintä. Opetus korostaa Raamatun arvovaltaa, Pyhän Hengen 
toimintaa ja sitä, että Jumala kuulee rukoukset ja vastaa niihin. Vapaakirkko opettaa, että 
ehtoollinen, kaste ja seurakunnan jäsenyys kuuluvat niille, joilla on henkilökohtainen 
uskonvakaumus. 
 
Seurakunnat 
Vapaakirkko on seurakuntien liitto, ja seurakunnat päättävät kirkon yhteisistä asioista. 
Seurakunnat ovat itsenäisiä mutta sitoutuneita yhteiseen tunnustukseen ja 
yhdyskuntajärjestykseen. Vapaaseurakuntia on noin sata, ja niissä yhteensä noin 14.000 
jäsentä. Kirkon jäseneksi liitytään henkilökohtaisen uskonvakaumuksen perusteella. 
 
Kotimaantyö 
Suomen Vapaakirkon kotimaantyötä tehdään luonnollisesti n. 100 vapaaseurakunnassa eri 
puolilla maata. Sen lisäksi Vapaakirkolla on monia yhteisiä kotimaantyön muotoja, jotka 
palvelevat kaikkien seurakuntien tekemää työtä. Tällaisia ovat mm. perhe-, musiikki-, 
lähimmäis-, radio- ja romanityö. 
 
Lähetystyö 
Suomen Vapaakirkko tekee lähetystyötä 12 maassa, ja sillä on tällä hetkellä 35 
lähetystyöntekijää. Tärkeimmät työmuodot ovat pioneerityö, raamatunkäännöstyö, 
sisarkirkkojen vahvistaminen ja kansainvälinen avustustyö. 
 
Lapset ja nuoret 
Vapaaseurakunnan lapsi- ja nuorisotyö on ollut sen historian alusta asti merkittävää. 
Versopartiotoiminnan, kesäleirien ja pyhäkoulujen rinnalle on syntynyt mm. Kids’ Action -illat 
sekä Dynamite- ja Junnudynisleirit. Seurakunnissa tehtävän lapsi- ja nuorisotyön 
valtakunnallisena keskusjärjestönä toimii Suomen Vapaakirkon Nuoret ry, joka viettää tänä 
vuonna 60-vuotisjuhliaan. 
 
Koulutus 
Hankoniemellä sijaitseva Suomen teologinen opisto kouluttaa Vapaakirkon työntekijöitä. 
Valittavina ovat pastoritutkinto (4 v.), seurakuntatyön perustutkinto (2 v.), lähetystutkinto (2 v.) 
ja nuorisotyötutkinto (3 v.). Opistossa on opiskelijoita myös muista kristillisistä taustoista.  
 
Talous 
Kirkon toiminta rahoitetaan pääosin jäsenten vapaaehtoisin lahjoituksin. 
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Faktoja kesäjuhlista Kuopiossa 
 
 
Historia 
Vapaakirkollisia juhlia on järjestetty vuodesta 1915 alkaen.  
 
Järjestävä seurakunta vaihtuu vuosittain 
Kesäjuhlien pitopaikka vaihtuu vuosittain. Kuopion vapaaseurakunta järjesti juhlat edellisen 
kerran vuonna 2002. 1990-luvulta alkaen innokkain kesäjuhlaisäntä on ollut juuri Kuopion 
vapaaseurakunta neljällä isännyydellään. Seuraavana tulee Seinäjoki, kolme isännyyttä. 
Muita kesäjuhlapaikkakuntia ovat olleet Joensuu, Tampere, Lahti/ Vierumäki ja Kouvola. 
Viime vuonna juhlat järjestettiin Helsingissä ja ensi vuonna on Tampereen vuoro. 
 
Osallistujamäärä Kuopiossa 
Kuopion kesäjuhlien yhteisosallistujamääräksi odotetaan 10 000 – 12 000. 
 
Juhlat järjestetään talkoovoimin 
Kuopion kesäjuhlien järjestelyihin on osallistunut n. 200 vapaaehtoista. Heidän joukossaan on 
ei vain eri vapaaseurakuntien vaan myös alueen muiden seurakuntien jäseniä. Näin toteutuu 
käytännön ekumenia. 
 
Kuopion vapaaseurakunta 
Kuopion vapaaseurakuntaan, joka sijaitsee Kemilänrinne 3:ssa, kuuluu n. 400 jäsentä. 
Palkattuja työntekijöitä on kolme, pastori Tapio Annala, nuorisotyöntekijä Manuel Rautalahti ja 
lapsityönohjaaja Irma Äijäläinen. Kymmenet vapaaehtoiset seurakuntalaiset palvelevat heidän 
tukenaan erilaisissa toimintamuodoissa. Seurakunnan tuottamaa ohjelmaa Hyvää iltaa 
Kuopiosta voi kuunnella kerran kuussa Radio Dein taajuudelta perjantaisin klo 19. Lisätietoja 
www.kuopio.svk.fi.  
 
Erityispiirteitä 
Juhlien pääpuhujana on amerikkalainen Anne Graham Lotz,  tunnetun evankelistan ja USA:n 
presidenttien luottopastorin Billy Grahamin tytär.  Lasten ja varhaisnuorten juhlalilla on omat 
paikalliset piirteensä, lähetysjuhlilla ovat esillä lapset eri tavoin. Lisäksi  Suomen Vapaakirkon 
Nuoret ry:n 60-vuotisjuhla on mainitsemisen arvoinen. 


